С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.09.2013 г.                                  № 1/1

Об избрании председателя Совета депутатов городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области

На основании открытого голосования и в соответствии с Уставом городского поселения

Видное Ленинского муниципального района Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

Считать избранным председателем Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области
Митрюшина Алексея Сергеевича – депутата Совета депутатов муниципального образования
городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области.

Глава городского поселения  Видное                                                             С.Н. Троицкий